
Date: 31 mars 2019

Aréna: Aréna Marcel-Bédard

Adresse: 655 Boulevard des Chutes, Québec, QC G1E 2B6

7h30 Habiletés

8h00 Style libre éléments

8h45 Style libre programmes

9h15 Danses Sénior Bronze

10h15 Danses Junior Argent

Tests centralisés

Fin de la journée à 11h30

Partenaire: François-Xavier Ouellette



Date:

Aréna:

Heure:

Sénior Bronze
# du

patineur

Prénom du

patineur

Nom

du patineur

#Patinage

Canada Club d'appartenance Numéro du club

Avec

musique?

1 Noémie Lamonde 3002749334 CPA De la Capitale 1000547

2 Lilia Triki 3002945088 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

Junior Argent
# du

patineur

Prénom du

patineur

Nom

du patineur

#Patinage

Canada Club d'appartenance Numéro du club

Avec

musique?

1 Noémie Lamonde 3002749334 CPA De la Capitale 1000547

2 Alixa Mercier 3002852362 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

Est-ce que vous prenez la musique ou non? Merci de votre réponse.

Tests Habiletés centralisés
31 mars 2019

Aréna Marcel-Bédard

7h30

Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

# du

patineur

Prénom du 

patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Jessica Latulippe 3002600387 CPA Duberger-Les Saules de Québec Inc. 1001044

2 Juliette Lamonde 3002892590 CPA De la Capitale 1000547

3 Lilia Triki 3002945088 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

# du

patineur

Prénom du 

patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Noémie Lamonde 3002749334 CPA De la Capitale 1000547

2 Alixa Mercier 3002852362 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

3 Mallaury Gutierrez-martinez 3003026925 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

8h45

# du

patineur

Prénom du 

patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Juliette Lamonde 3002892590 CPA De la Capitale 1000547

2 Jessica Latulippe 3002600387 CPA Duberger-Les Saules de Québec Inc. 1001044

# du

patineur

Prénom du 

patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Catherine Bouchard 3002455448 CPA de St-Augustin 1001496

2 Alixa Mercier 3002852362 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

3 Mallaury Gutierrez-martinez 3003026925 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

Junior Argent éléments

Sénior Bronze programmes

Junior Argent programmes

Tests Style libre intermédiaires
31 mars 2019

Aréna Marcel-Bédard

8h00

Arrivez une heure avant le test

Sénior Bronze éléments



Date:

Aréna:

Heure:

Ten

Fox

Four-

teen

Euro-

péenne

Créa-

tive

Série

8
UIP

Contem-

poraine

1 Elizabeth Mailloux CPA de Donnacona 1000536 X François-Xavier Ouellette

2 Laurie-Anne Laberge CPA De la Capitale 1000547 X François-Xavier Ouellette

3 Marie-Ève Coté CPA Pont-Rouge inc. 1000987 X François-Xavier Ouellette

4 Eliana Mercier CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X François-Xavier Ouellette

5 Julianne Faucher 3002835286 CPA St-Étienne inc. 1001150 X François-Xavier Ouellette

6 Annabelle Leblond 3002703871 CPA de Saint-Henri-de-Lévis inc. 1001153 X X François-Xavier Ouellette

7 Ann-Sophie Nadeau 0300265315 CPA de Donnacona 1000536 X François-Xavier Ouellette

8 Laurianne Lapointe CPA De la Capitale 1000547 X François-Xavier Ouellette

9 Mathilde Pérusse CPA Pont-Rouge inc. 1000987 X François-Xavier Ouellette

10 Laurence Légaré 3002629842 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X François-Xavier Ouellette

11 Alissa Paquet 4000007507 CPA De la Capitale 1001153 X X François-Xavier Ouellette

12 Elizabeth Mailloux CPA de Donnacona 1000536 X François-Xavier Ouellette

13 Alexia P Gravel CPA De la Capitale 1000547 X François-Xavier Ouellette

14 Marie-Ève Coté CPA Pont-Rouge inc. 1000987 X François-Xavier Ouellette

15 Laurence Légaré 3002629842 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X François-Xavier Ouellette

16 Annabelle Leblond 3002703871 CPA de Saint-Henri-de-Lévis inc. 1001153 X X François-Xavier Ouellette

17 Sarah Kim Ferland 3002761947 CPA Saint-Romuald Saint-Jean Inc. 1000565 X X François-Xavier Ouellette

18 Alissa Paquet 4000007507 CPA De la Capitale 1001153 X X François-Xavier Ouellette

19 Maève Côté CPA de Donnacona 1000536 X François-Xavier Ouellette

20 Laurianne Lapointe CPA De la Capitale 1000547 X François-Xavier Ouellette

21 Rose-Alice Jean 3002772693 CPA de Donnacona 1000536 X François-Xavier Ouellette

22 Magaly Roy 3002736502 CPA De la Capitale 1000547 X François-Xavier Ouellette

23 Lilia Triki CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X François-Xavier Ouellette

24 Rose-Alice Jean 3002772693 CPA de Donnacona 1000536 X François-Xavier Ouellette

25 Éloïse Perrier 3002851434 CPA Pont-Rouge inc. 1000987 X François-Xavier Ouellette

26 Lilia Triki CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X François-Xavier Ouellette

27 Léa-Maude Fortin CPA Saint-Romuald Saint-Jean Inc. 1000565 X François-Xavier Ouellette

28 Annabelle Leblond 3002703871 CPA de Saint-Henri-de-Lévis inc. 1001153 X X François-Xavier Ouellette

29 Elisabeth Huot 3002550983 CPA Pont-Rouge inc. 1000987 X François-Xavier Ouellette

30 Eliana Mercier CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X François-Xavier Ouellette

31 Sarah Kim Ferland 3002761947 CPA Saint-Romuald Saint-Jean Inc. 1000565 X X François-Xavier Ouellette

Sénior Bronze Choix de Musique

Partenaire
# du

patineur

Prénom du

patineur

Nom du

patineur

#Patinage

Canada
Club d'appartenance

Numéro

du club

Danses Sénior Bronze

Tests de danses intermédiaires
31 mars 2019

Aréna Marcel-Bédard

9h15
Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

Ten

Fox

Four-

teen

Euro-

péenne

Créa-

tive

Série

8
UIP

Contem-

poraine

Sénior Bronze Choix de Musique

Partenaire
# du

patineur

Prénom du

patineur

Nom du

patineur

#Patinage

Canada
Club d'appartenance

Numéro

du club

Danses Sénior Bronze

Tests de danses intermédiaires
31 mars 2019

Aréna Marcel-Bédard

9h15
Arrivez une heure avant le test

32 Emma Laroche 3002797068 CPA Pont-Rouge inc. 1000987 X François-Xavier Ouellette

33 Megan Bergeron 3002728178 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X François-Xavier Ouellette



Date:

Aréna:

Heure:

Fox-

Trot

Tango

Harris

Améri-

caine Rocker

Série

8
UIP

Contem-

poraine

1 Mégane Labrecque 3003054938 CPA Abénakis 1001170 X FX

2 Audrey Bernard 3002674072 CPA De la Capitale 1000547 X FX

3 Élyanne Picard 3002838122 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X FX

4 Méganne Jobin 3002796571 CPA Pont-Rouge inc. 1000987 X FX

5 Koraly Fradette 3002467315 CPA Abénakis 1001170 X FX

6 Alissa Paquet 4000007507 CPA De la Capitale 1001153 X X FX

7 Élie Vachon 3002751489 CPA Abénakis 1001170 X FX

8 Laurie-Anne Laberge 3002674081 CPA De la Capitale 1000547 X FX

9 Éloïse Perrier 3002851434 CPA Pont-Rouge inc. 1000987 X FX

10 Léa Provost 3002618934 CPA Abénakis 1001170 X FX

11 Leïla El Imache 3002796075 CPA Pont-Rouge inc. 1000987 X FX

12 Megan Veillette 3002942161 CPA Pont-Rouge inc. 1000987 X FX

13 Mégane Labrecque 3003054938 CPA Abénakis 1001170 X FX

14 Marie-Fleur Jean 3002772699 CPA de Donnacona 1000536 X FX

15 Juliette Lamonde 3002892590 CPA De la Capitale 1000547 X FX

16 Camille Bernier 3002815236 CPA Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X FX

17 Mallaury Gutierrez-martinez 3003026925 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X FX

18 Laurence Briere 3002520701 CPA Saint-Romuald Saint-Jean Inc. 1000565 X FX

19 Koraly Fradette 3002467315 CPA Abénakis 1001170 X FX

20 Noémie Laberge 3002947012 CPA De la Capitale 1000547 X FX

21 Arianne Lehoux 3002691557 CPA Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X FX

22 Alissa Paquet 4000007507 CPA De la Capitale 1001153 X X FX

23 Maya Doyon 3002749325 CPA De la Capitale 1000547 X FX

24 Mégan-Laura Twagirayezu 3002695258 CPA De la Capitale 1000547 X FX

25 Maëlle Comeau-Goulet 3002656397 CPA Abénakis 1001170 X FX

26 Élie Vachon 3002751489 CPA Abénakis 1001170 X FX

27 Léa Provost 3002618934 CPA Abénakis 1001170 X FX

28 Marie-Fleur Jean 3002772699 CPA de Donnacona 1000536 X FX

29 Émilie Dumais 3002675316 CPA De la Capitale 1000547 X FX

Junior Argent Choix de Musique

Partenaire

Danses Junior Argent

# du

patineur

Prénom du

patineur

Nom du

patineur

#Patinage

Canada

Club

d'appartenance

Numéro

du club

Tests de danses intermédiaires
31 mars 2019

Aréna Marcel-Bédard

10h15
Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

Fox-

Trot

Tango

Harris

Améri-

caine Rocker

Série

8
UIP

Contem-

poraine

Junior Argent Choix de Musique

Partenaire

Danses Junior Argent

# du

patineur

Prénom du

patineur

Nom du

patineur

#Patinage

Canada

Club

d'appartenance

Numéro

du club

Tests de danses intermédiaires
31 mars 2019

Aréna Marcel-Bédard

10h15
Arrivez une heure avant le test

30 Charlotte Rhéaume 3002792682 CPA Élan BSR inc. 1000748 X FX

31 Mallaury Gutierrez-martinez 3003026925 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X FX

32 Alixa Mercier 3002852362 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X FX

33 Émilie Bisson 3002547847 CPA Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X FX

34 Jessica Latulippe 3002600387 CPA Duberger-Les Saules de Québec Inc. 1001044 X FX

35 Maëlle Comeau-Goulet 3002656397 CPA Abénakis 1001170 X FX

36 Laury Blouin 3002352178 CPA De la Capitale 1000547 X FX

37 Noémie Laberge 3002947012 CPA De la Capitale 1000547 X FX

38 Florence Dagenais 3002818775 CPA De la Capitale 1000547 X FX

39 Julia Couture 3002852268 CPA Pont-Rouge inc. 1000987 X FX

40 Laurence Briere 3002520701 CPA Saint-Romuald Saint-Jean Inc. 1000565 X FX


